risulta pari a 16.524,60 euro + iva al 22% per un totale di 20.160,00 euro;

DECIDE

Per i motivi espressi nella Premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di  affidare  l’incarico  per  il  suddetto  servizio  mediante  stipula,  per  un  importo  massimo  pari  a  €

20.160,00 (euro ventimilacentosessanta/00), compenso onnicomprensivo, con l’Operatore Economico

CENTRO CLINICO LA QUERCIA S.R.L., con sede in CREAZZO (VI), VIA GIOTTO 20/B/C, P.I. 04468310240

C.F. 04468310240

 di autorizzare la spesa complessiva di € 20.160,00, da imputare sul capitolo A3 - PNRR DM19/2024 “Ad